证券代码：600555      股票简称：海航创新        公告编号：临2018-009

900955                海创B股

海航创新股份有限公司

关于全资子公司上海武晟企业管理有限公司完成工商注销登记

的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

海航创新股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017年 6月 21 日召开第七

届董事会第 12 次会议，审议通过了《关于注销公司全资子公司上海武晟企业管

理有限公司的议案》, 根据公司经营战略的需要，为优化组织构架，降低公司管

理成本，提高整体运营效率，同意注销上海武晟企业管理有限公司(详见公告编

号：临 2017-043)。

公司于 2018年 1月 12日获悉，经中国(上海)自由贸易试验区市场监督管理

局核准，公司全资子公司上海武晟企业管理有限公司已完成工商注销登记手续。

特此公告

海航创新股份有限公司董事会

二〇一八年一月十三日